Respectau el descans dels veinats!
No treure les consumicions al carrer.

HORARI: DE DIMARTS A DISSABTE / DE17:00 A 23:30

iRespetad el descanso de los vecinos!
No sacar las consumiciones a la calle.

HORARIO: DE MARTES A SABADO / DE 17:00 A 23:30

Sollicitau informacio sobre alérgens. poden dur lactosa o fruites.
Solicitad informacion sobre alérgenos. pueden contener lactosa o frutas.

D60SP2ODOPOBSSBO

NO HI' HA SERVEI DE TAULA, NO HAY SERVICIO DE MESA,
DEMANAU A LA BARRA. GRACIES. PEDID EN LA BARRA. GRACIAS.

GARTA ACTUALITZADA: mlxi:[m
GARTA AGTUALIZADA: T
UP-TO-DATE BEERS:

LORIENBAR.COM

LSrien

G/ DE LES CAPUTXINES, 5-A / 07003 PALMA - MALLORCA / ILLES BALEARS - TEL. 971723 202

CERVESA-CERVEZA-BEERBIER-BIERE-L-PIVO-GARAGARDOA-BIRRA
-10/2024-



A Lorien vos convidam a gaudir del
mon de la cervesa amb sa nostra
petita seleccid. En aquesta carta les
trobareu classificades per estils i
amb una escala orientativa del color,
ja sigui en botella o llauna.

En Ldrien os invitamos a disfrutar del
mundo de la cerveza con nuestra
pequeia seleccion. En esta carta las
encontraréis clasificadas por estilos
y con una escala orientativa del color,
ya sea en hotella o lata.

Siau ‘beervinguts’ a Lorien!

iSed ‘beervenidos’ a Lorien!

TRAPPIST, TRAPPISTENBIER, BIERE D'ABBAYE, ABDLBIER...

CHIMAY BLEUE ABBAYE DE SCOURMONT / Belgique % @33 6206
CHIMAY BLANCHE ABBAYE DE SCOURMONT / Belgique 8% 33l 5656
CHIMAY ROUGE ABBAYE DE SCOURMONT / Belgique % @33 5606
ORVAL BRASSERIE DORVAL / Belgique 62% @ 33 6256
ROGHEFORT 8 AB. DE NOTRE-DAME DE SAINT-REMI /Belgique 92% @ 33cl 6,006
ROCHEFORT 10 AB. DE NOTRE-DAME DE SAINT-REMI /Belgique 113% @ 33c 7256
WESTMALLE DUBBEL BROUWERI) WESTMALLE / Belgique % @33 5506
WESTMALLE TRIPEL BROUWERI) WESTMALLE / Belgique 9% 3¢ 5906
LA TRAPPE TRIPEL ABDIJ KONINGSHOEVEN / Nederland 8% 33 5306
LA TRAPPE DUBBEL ABDIJ KONINGSHOEVEN / Nederland 65% @ 33 5306
LA TRAPPE QUADRUPEL ABDIJ KONINGSHOEVEN / Nederland 10% 33 5606
ST. BERNARDUS ABT 12 ST. BERNARDUS BR. / Belgié 0% @ 33 6,006
LEFFE BLONDE AB-INBEV / Belgique 66% 33 4506
LEFFE BRUNE AB-INBEV / Belgique 66% @ 33 4506
SPECIALES BELGES...

BARBAR BR. LEFEBVRE / Belgique &% 3% 6006
BUSH CARAGTERE BR. DUBUISSON / Belgique 12% 3¢ 6756
DELIRIUM TREMENS BR. HUYGHE / Belgié 9% 33 6506
DUVEL BR. DUVEL MOORTGAT / Belgié 85% 33 5256
GOUDEN GAROLUS CLASSIC BR. HET ANKER / Belgique 85% @33 5756
GULDEN DRAAK BR. VAN STEENBERGE / Belgié 105% @ 33 6,006
JUDAS BR. ALKEN-MAES / Belgié 85% 33 5256

BEGUDES

AGUA MONDARIZ
VICHY CATALAN
PUIG PINYA

PUIG COLA

PUIG COLA ZERO
PUIG LLIMONA
PUIG TARONJA
SCHWEPPES TONICA
BITTER KAS
TRINARANJUS
GRANINI PINYA
GRANINI TARONJA
GRANINI MELICOTO

1506
2406
2506
2506
2506
2506
2506
2506
2506
2506
2506
2506
2506

GERVESES DE
PRESSIO /
GERVEZAS DE
PRESION /
ON TAP

Consultau la
pissarra / Gonsultad
a pizarra / Check
the board

MAGNERS CIDER 33CL. 4506
VERMUT "CORI" 2756

VI BUTIBALAUSI
CAN MAJORAL (BLANG / NEGRE) 3,156




STOUT, PORTER, IMPERIAL STOUT, BALTIC PORTER...

NECGRO ivperiaL sTOUT
SESSION STOUT

INDIA IMPERIAL PORTER
BLACK BLOCK imperiAL STOUT
YE OLDE porTeR

BLACK ALBERT 2023 imPeRIAL STOUT
IMPERIAL STOUT

EXPORT INDIA PORTER
DARK ARTS stout
RASPUTIN impeRriaL STout
TEODORIGO aLric PORTER

(T\DESSERT IN A GAN
NEAPOQLITAN IGE GREAM IMP. STOUT

KONRAD'S STOUT imperiAL STOUT
NITRO STOUT srour

00 BALTIC PORTER

GUINNESS ORIGINAL stout
PORTER BALTIQUE

BARLEYWINE...

KING RUFUS BARLEVWINE
PARAGON 2021 BY RAGKHOUSE
BOURBON BARREL BARLEVWINE
SAISON...

PHANTOME SAISON

BIVOUAG SAISON

AMBREE SAISON

MALLORGA BEER G0./ Mallorca
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria

LA PIRATA / Gatalunya
BASQUELAND BR. / Euskadi
DE STRUISE BR./ Belgié
SAMUEL SMITH'S / England
THE KERNEL BR. /England
MAGIG ROGK BR. / England
DE MOLEN / Nederland
BIRRA MASTINO / Italia
AMUNDSEN BR./ Norge

LERVIG / Norge
LERVIG / Norge
POHJALA / Eesti
GUINNESS BR. / Eire
LTM/ Ganada

LERVIG / Norge
LERVIG / Norge

BR. PHANTOME / Belgique
SAGRILEGE / France
GYCLIC BEER FARM / Catalunya

@ : SENSE GLUTEN / SIN GLUTEN / GLUTEN FREE

8% @ 33l
42% @ 33cl
8% @ 33l
% @ 33l
4% & a4l
3% @ 33l

5,256
5006
6,206
8,006
1256
10,006

% @ 3550 7006

h5% @ 33l
6% @ 33l
104% @ 33cl
% @33
105% & 33l

104% & 33l
4% & a4l
105% @ 33cl
% @ 33l
0% @ 75cl

156% & 33l

7756
6,206
8506
7506
9,156

7756
6,506
8,006
4506
23,006

96

138% @ 3750 356

8% 751 20,006

69% 33l
6% @ 33

6,506
17006

KASTEEL DONKER
JAMBE-DE-BOIS

LA GHOUFFE
OERBIER

PAUWEL KWAK
PIRAAT

TRIPEL KARMELIET
TUVERBOL

FLEMISH RED ALE...
RODENBAGH ALEXANDER
DUCHESSE DE BOURGOGNE

BR. VAN HONSEBROUGK / Belgié

BR.DE LA SENNE / Belgique
BR. DAGHOUFFE / Belgicue
DE DOLLE BROWERS / Belgié
BR.BOSTEELS / Belgié

BR. VAN STEENBERGE / Belgié
BR.BOSTEELS / Belgié

BR.LOTERBOL + BR. 3 FONTEINEN / Belgié

BR.RODENBACH / Belgié
BR. VAN STEENVERGE / Belgié

LAMBIC, GUEUZE, SOUR ALE, GOSE..

PECHERESSE
FRAMBOISE
APPLE

& KRIEK BOON
3 FONTEINEN HOMMAGE

BLEND 106 SEASON 18|19

3 FONTEINEN OUDE GEUZE

SEASON 22|23 N°3

HORAL OUDE GEUZE meGABLEND 2022
GUEUZE 100% LAMBIG BIO

OUDE GEUZE BOON
OUDE GEUZE (VIEILLE)
OUDE KRIEK (VIEILLE)

GERASELLA souR ciLiEaIA

& SPACARELLA sour ALBIcocHE
UNFORGIVEN sour GrappE
GECI N'EST PAS UNE GUEUZE
AGULLONENSIS sour AL

SETEMBRE sour At
BUFANUVOLS sour AL

5 PREDATOR FRUIT rrurTy SOUR ALE

& :FRUITA/FRUTA / FRUITS

BR. LINDEMANS / Belgié
BR. LINDEMANS / Belgié
BR. LINDEMANS / Belgié
BR.BOON / Belgié

BR.3 FONTEINEN / Belgié

BR.3 FONTEINEN / Belgié

BR.3 FONTEINEN / Belgié
BR. CANTILLON/ Belgique

BR.BOON/ Belgié
0UD BEERSEL/ Belgié

0UD BEERSEL/ Belgié
MAESTRI DEL SANNIO / Italiia

MAESTRI DEL SANNIO / Italiia
MAESTRI DEL SANNIO / Italiia
LTM / Ganada

ALES AGULLONS / Gatalunya
ALES AGULLONS / Catalunya
LA SALVATGE / Catalunya
CALEYA / Asturies

(T) : LAGTOSA / LAGTOSE

1%
8%
8%
9%
85%
105%
84%
9,6%

57%
6%

26%
25%
35%
4%

53%

6%

7%
5%
7%
65%
6%
6,8%
56%
51%
5%
50%
5%
6%
5%

@ 33 6,008
330 7256
330 5,756

@ 330 8256
330 5256
330 6,008
330 5,756
375¢1 10,006

@ 3¢l 6506
@ 2501 5506

25¢1 5506
@ 250 5508
2501 4756
@ 250 5508
7501 60,006

75¢l - 30,006

75l 30,006
315¢l 17,006

375¢l 10,006
375¢l 13,006

@ 375¢1 14,006
@ 750 27006

75c - 27,00€
75l 27,006
75¢ 38,006
75l 21,006
75¢ 21,006
315¢l 11,006

44l 8,006



IPA, SESSION IPA, NEIPA, DIPA, APA, PALE ALE, AMBER ALE..

ORIGINAL HerAL ALE
VALENTA sEsSIoN IPA
1561 1
LLOP ipa
DIPA pipa
BROLL patE At
BRAM amBER ALE
942 apn
APA 4 npa
(¥ IPA 4 1pn
HAPPY OTTER apa
(¥ SIN ipa
LEYENDA ExTRA SPECIAL BITTER
(%) TRES MARES avger ALt
IPA TURNER ipa
IPA AMARILLO AMERICAN 1PA
TXIRIPA IPA
TEGTONICA pipa
JOIN THE HOP ARMY  pDH DIPA
WAVY neipa
EAZY IPA newn
MAGEDONIA newpa
(¥ GORG BLAU Hazy nipa
VICIOUS IPA
IBUPROFANO 500 ouabrupEL PA
IBUPROFANQ pipa
KUSFOLLIN weST COAST PALE ALE
TRINITAT ipn
BRUTA | TEMERARIA Brur IPA
IMPARABLE 1pa
VIGIOUS Nepa
KURT pousLe NEPA
GOMA 2 AMERICAN 1PA
TIPO IPA AMERICAN IPA

SULLERICA / Mallorca
SULLERIGA / Mallorca
SULLERICA / Mallorca

MALLORCA BEER G0./ Mallorca
MALLORCA BEER C0./ Mallorca
MALLORCA BEER GO0./ Mallorca

MALLORGA BEER C0./ Mallorca
DOUGALLS / Cantahria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantahria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantahria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantahria
BREWPUB LE SEC / Catalunya
GUINEU / Catalunya

GUINEU / Catalunya
MARESME BR. / Gatalunya
REPTILIAN BR. / Gatalunya
SOMA BEER / Gatalunya
SOMA BEER / Gatalunya

KOM BEER / Catalunya
HOPPIT / Gatalunya
ALMOGAVER / Catalunya
REPTILIAN / Gatalunya
REPTILIAN / Gatalunya
KUSFOLLIN / Catalunya

LA SITGETANA / Catalunya

L0 VILOT/ Gatalunya
BASQUELAND / Euskadi
DRUNKEN BROS. + ATTIGK / Euskadi
DRUNKEN BROS. / Euskadi
GALEYA / Asturies

YAKKA/ Murcia

@ : SENSE GLUTEN / SIN GLUTEN / GLUTEN FREE

46%
43%
%

55%
5%

5%

55%
42%
41%
64%
55%
05%
55%
52%
58%
6,5%
6%

18%
8%

6,5%
5%

6.2%
85%
53%
13%

10%
55%
6,5%
6,5%
6,8%
6,5%
3%

6,3%
58%

33cl
3¢l
33cl
3¢l
33cl
33cl

330l
33cl
330l
33cl
330l
33cl
330l
@ 33
330l
33cl
330l
A4l
44¢l
A4l
44¢l
A4l
330l
33cl
& 33l
33cl
330l
33cl
330l
33cl
44¢l
440l
330l
33cl

440¢
440¢
475€
4756
4756
4756
4756
5006
5,506
5406
5,506
5006
5006
5006
6006
5,206
5906
7506
7756

8756
7756

8006
6006
6006
7006
7006
5,206
5,506
5,506
6506
7256

8006
5,206
5006

DH IPA wesT coAST IPA
SANTERIA Nepa
GADIFORNIA wesT coAST IPA
PARADISE pH PaLE ALE
STOP OVERTHINKING Tipa
JAIPUR pa

SOUNDWAVE ipa

HIGH WIRE GRAPEFRUITPALE ALE

NANO GASK Birrer
ILLUMINATION ENGLISH PALE ALE
JAT ALAI AMERICAN IPA

PALE ALE paLt AL
HOPTIMUM tRiPeL 1pA

NO WORRIES non ALcoHOLIC IPA

LAGER PILSEN, DOPPELBOGK..

PILSNER URQUELL
BUDEJOVICKRY BUDVAR
ROTHAUS PILS
KROMBAGHER 0/0% piLs
STELLA ARTOIS piLs

AYINGER GELEBRATOR poppELBOCK

SAN ZEN poppELBOCK

SAMIGHLAUS GLASSIG boppELBOCK

SAN FRUTOS / Castilla y Ledn
SAN FRUTOS + YAKKA/ Castilla y Ledn
MALANDAR BR. / Andalucia
MALANDAR BR. / Andalucia
MALANDAR / Andalucia
THORNBRIDGE / England
SIREN CRAFT BEER / England
MAGIC ROCK BR. / England
MOOR BEER G0./ England
MOOR BEER C0./ England
CIGAR CITY BR. / USA
SIERRA NEVADA BR. / USA
SIERRA NEVADA BR. / USA
LERVIG / Norge

PLZENSRY PRAZDOJ / Gesko
BUDEJOVICKY BUDVAR / Gesko
BADISGHE STAATSBRAUEREI ROTHAUS / Deutsch.
KROMBAGHER GRUPPE / Deutschland
AB-INBEV / Belgique

AYINGER PRIVATBR. / Deutschland
BIRRA MASTINO / Italia

SCHLOSS EGGEBERG / Osterreich

WITBIER, WEISSBIER, WEIZENBOGK, BERLINER..

BLANGHE DE NAMUR witBier
HOEGAARDEN witBier

BR.DU BOCQ / Belgié
AB-INBEV / Belgié

WEIHENSTEPHANER HEFEWEISSBIER B. S WEIHENSTEPHAN / Deutschiand

KROMBAGHER WEIZEN
ORIGINAL (TAPO7)
AVENTINUS (TAP06)

THE MANGOLORIAN wHeAT BEER

TROPIGAL FUNRY
BERLINER WEISSE /AUBERCOC

3 : FRUITA/ FRUTA / FRUITS

KROMBAGHER GRUPPE / Deutschland
SCHNEIDER WEISSE G. SCHNEIDER & SOHN / Deutsc.
SCHNEIDER WEISSE G. SCHNEIDER & SOHN / Deutsc.
UILTJE / Nederland

L0 VILOT / Catalunya

(T) : LACTOSA / LACTOSE

6%
6%
65%
5%
10%
59%
56%
55%
38%
43%
75%
5%
1%
05%

44%
5%

51%
0,0%
0,0%
6,7%
5%
14%

45%
49%
54%
53%
54%
8%

6%

45%

33l
33l
44¢l
Al
33l
33l
33l
33l
44¢l
Al

5006
1756

1256

6,506
8506
6,006
6,206
6,206
6,30€
6,306

3b5cl 6,506
3b5¢l 6,006
30l 7,256

33¢l

3¢l
3¢l
3¢l
3¢l
33cl
@ 33l
33cl
@ 33l

33cl
3¢l
50cl
50cl
50cl
@ 500l
33cl
3¢l

4506

3,206
3,006
3506
2906
2906
4756
1206
8506

5,006
4006
5,006
4606
5,006
5,156
1256
5,256



